riorum imaginibus intor oricnialcm el occidenia-

ltui ecclesiam, i <1 ost Romanos ct Graecos, rex Pip-

pinus, convenlu in ' Genliliaco villa congregato \

synodum de ipsa quaestionc lialmit ; eoqnc per-

acto '', ad licllnm praediclum coiificiendiim post na-

lalem Domini in Aquitaniam proficiscitur. Et pcr

Narbonam iier agcns, Tolosam • arigressiis coepil °,

Albiensem et Gavuldanum '. J pagos in dedilionem

accepil. Et Yicnnam reversus, postquam ibi ci pa-

scbalis fosli sacra percgit, et exercilum a laborc

AVYU.t.S 1 U lllsSI.NSI.S.

sriia ' in Gcnliliaco '. l-.t inmulavit sc numcrus an-

norum in

DCCLXVH
Tunc lialmit domnus Pippinus rex 5

in supradicta

villa synoiiiiin magnum l
iutcr Romanns el Graocos

de :-ancla Trinitate ' vel dc sanctorum iiiiaginibus,

el postea perrexil itcr peragens parlibus ' Aquila-

niae per Narbonam , Tolosain coepil, Albicnscm si-

militer necnon et Gavuldanum '
; ct sanus rever-

sus est in palriam, el celcbravil pascha in Vienna "

civilate. Et in eodem anno in mense Auguslo ileruin

perrcxil ' partibus 10 Aquilaniac, Biluricam usque

venil, ihi synoduni fecitcum omnibus Francis solilo

more in campo, el inde iler pcragens, usque ad Ga-

refecil, iam prope acstatc coufecta, mcnse Augusto H ronnam " pcrvenit, mullas roccas " ^ et speluncas

a;l rcliqitiasbcUiprofcclus esl; et Biluricam vcnicns,

couvcntum morc Francico * in campo egit '. Inde-

que. '"-ad Garonnani " fluvium accedens ,J
, castella

miilta ct pelras atque " speluncas, in quibus sc bo-

slium manus plurima defendcbat, coepit, inter quae

praecipua fucrc Scoralia ', Torinna 1B
et

16 Petro-

cia. Reversusque " Bituricam, exercitum in bi-

bcrna la dimisit, ipse " ilii considcns 20 natalem Do-

mini cclebravit. Eo anno Paulus papa Roinanus de-

functus est, ctiius rei nunlius ibi ad regem pcr-

venil.

DCCLXVIH.
Rcx Pippinus cum priiuum ad bcllum gcrendum

tempus congruum esse vidcret, evocato undique

conquaesivit ", caslrum Scoraliam '"', Torinnam '",

Pelrociam ", ct reversus cst Biluricain, ibique

nuntialum est dc obitu Pauli papac, cl ibi celebravit

nalalem Doinini ". Et inmutavit se numerus anno-

iiiiii in

DCCLXVHL
Domnus Pippinus rex iter faciens, et Remisla-

giium " coepit, ad Sanciones civilatem usquc per-

cxercilu, ad Santonicam !1 civitalem conlendit. Ca- ^ venit, cl
,9

ibi captam !0 malrem Waipharii et so-

pioqtie S!
in itinere Kimistaiuo ", cum ad urbein

praedictam venisset, maler el soror ct neptes "

Waifarii ducis " ad conspectum cius adduclaesunt.